АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                        № _____
О снятии с учета граждан,
нуждающихся в обеспечении
жилыми помещениями

       В связи с поступившими в Администрацию Новоалександровского сельского поселения документами: заявление гр. Ключниковой Надежды Павловны вх. № 62.11.12-ОГ/54 от 16.05.2918 года о снятии с жилищного учета в связи с получением бюджетных средств на строительство жилого помещения по адресу: х. Новоалександровка, ул. Победы, д. 2А с приложением документов: свидетельства администрации Азовского района о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности за счет средств местного бюджета № 2 от 25.04.2017 года, разрешения на строительство № 61-501-59-2016 от 26.05.2016 года, выписок из Единого государственного реестра недвижимости от 30.01.2018 года на имя Ключниковой Надежды Павловна, Ключникова Георгия Василевича, Ключниковой Софии Георгиевны, Молявко Олега Сергеевича, протокола заседания жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения от 17.05.2018 года № 1 и в соответствии с п.п. 1, 4 ст. 56 Жилищного кодекса РФ, ст. 4 Областного закона от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с жилищного учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях в связи с подачей заявления о снятии с жилищного учета и получения ими в установленном порядке от органов государственной власти и органа местного самоуправления бюджетных средств на строительство жилого помещения:
1.1. Ключникову Надежду Павловну с составом семьи 4 человека:
- Ключников Георгий Васильевич, муж;
- Молявко Олег Сергеевич, сын;
- Ключникова София Георгиевна, дочь.
2. Исключить из списка жилищного учета граждан, нуждающихся в обеспечении жилым помещением Ключникову Надежду Павловну с составом семьи 4 человека:
- Ключников Георгий Васильевич, муж;
- Молявко Олег Сергеевич, сын;
- Ключникова София Георгиевна, дочь.
3. Председателю жилищной комиссии Кондрашину И.Г. внести изменения в список граждан, состоящих на жилищной учете в качестве нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями и в срок не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия настоящего постановления уведомить об этом Ключникову Н.П.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя Главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Кондрашина И.Г.

Проект постановления вносит заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения
Кондрашин И.Г. __________________ дата______________________________

Согласовано:

Старший инспектор (юрист) Администрации Новоалександровского сельского поселения
Штефан С.П. ___________________ дата _______________________________

Главный специалист по делопроизводству, нотариату и кадрам Администрации Новоалександровского сельского поселения
Пороло И.А. ___________________ дата _______________________________